"Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial ao orçamento anual do exercício de 2024 e dá outras
providências."

O Prefeito Municipal de Coxim, Estado de Mato Grosso do Sul, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal Autorizado a Abrir Crédito Especial no valor de R$ 75.000,00 (setenta e
cinco mil reais), no Orçamento Programa do Município, em vigor, conforme discriminado:

Unidade Orçamentária: 60.101 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

Função: 12 - Educação  

Subfunção: 361 - Ensino Fundamental  

Programa: 0002 - Qualidade em educação  

Ação: